UBND TỈNH HÀ GIANG

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TB-SGTVT

Hà Giang, ngày       tháng      năm

THÔNG BÁO

Lịch làm việc tại Trung tâm phục vụ hành chính công tỉnh

 của đồng chí Giám đốc Sở Giao thông vận tải

Thực hiện công văn số 1374/UBND-PVHCC ngày 11 tháng 05 năm 2021 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Giang về việc đẩy mạnh cải cách thủ tục hành chính, đổi

mới thực hiện cơ chế một cửa.

Để trực tiếp nắm bắt tình hình giải quyết công việc của Bộ phận tiếp nhận và

trả kết quả giải quyết thủ tục hành chính của Sở Giao thông vận tải tại Trung tâm

phục vụ hành chính công tỉnh. Sở Giao thông vận tải thông báo lịch làm việc của

đồng chí Giám đốc Sở tại Trung tâm phục vụ hành chính công tỉnh như sau:

Thời gian ngày 10 hàng tháng. (Nếu trùng vào ngày nghỉ: thứ bảy, chủ nhật,

lễ, tết thì chuyển sang ngày làm việc kế tiếp).

Trường hợp Giám đốc Sở đi vắng, Giám đốc ủy quyền cho 01 đồng chí Phó

Giám đốc Sở đến nắm bắt tình hình, giải quyết công việc của Bộ phận tiếp nhận và

trả kết quả giải quyết thủ tục hành chính của Sở Giao thông vận tải tại Trung tâm

phục vụ hành chính công tỉnh.

Sở Giao thông vận tải trân trọng thông báo đến Trung tâm phục vụ hành

chính công tỉnh biết và phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- VP UBND tỉnh;

- Trung tâm PVHCC tỉnh;

- Ban lãnh đạo Sở

- Các phòng, ban, đơn vị thuộc Sở;

- Cổng TTĐT Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Tống Văn Huấn

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-07-15T11:11:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Tống Văn Huấn<tvhuan.sgtvt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-07-15T11:14:32+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Sở Giao thông vận tải<sgtvt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-07-15T11:14:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Sở Giao thông vận tải<sgtvt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-07-15T11:14:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Sở Giao thông vận tải<sgtvt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-07-15T11:14:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Sở Giao thông vận tải<sgtvt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-07-15T11:15:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Sở Giao thông vận tải<sgtvt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!